
Sede centrale    -   Direzione e Uffici  
Via San Michele 102    
25012 CALVISANO (Bs) 
Tel. 030 968013 - Fax. 030 9988381 
C.M. BSIC84800A - C.F.4007010179 
SITO WEB:  www.iccalvisano.edu.it   
MAIL:      BSIC84800A@istruzione.it 
PEC: BSIC84800A@pec.istruzione.it 

C 
 

IC CALVISANO 
Istituto Comprensivo di Calvisano (Bs) 

 

 
                                                                                                                      

   Calvisano, 30/03/2023 
 

                                                                                       Al Personale docente                                    
                                                                                             All’Albo di Istituto 

 
 
Oggetto: decreto di pubblicazione graduatorie interne d’istituto provvisorie personale 
docente  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visti gli atti d’ufficio 
 
                                                                  DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 
graduatorie interne d’istituto provvisorie del personale docente con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/2024. 
Avverso graduatorie di istituto è ammesso reclamo all’Istituto che ha provveduto alla 
valutazione della domanda entro e non oltre il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione 
della graduatoria all’albo della scuola (05/04/2023) e la scuola deve pronunciarsi sul 
reclamo stesso entro 10 giorni, decorso il quale la graduatoria diviene definitiva. La 
graduatoria diviene, altresì, definitiva a seguito della decisione sul reclamo. 

                                                                                            
                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                      Prof.ssa Valentina Marafioti 
 

                                                                                                     Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del CAD                                                                      
                                                                                                                                                              e norme ad esso connesse 

 
 
 




		2023-03-30T10:42:44+0200
	Valentina Marafioti




